Programmanr. 1

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 1:00.02 200500254 1:03.69 546
F2
2. Emma Hofstee TriVia 1:03.39 200401282 1:04.13 535
F1
3. lIris Nieuwhof TriVia 1:03.24 200401944 1:04.91 516
F2
Danique Slaper TriVia 1:03.46 200401914 1:04.91 516
F3
Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:03.57 200400166 1:04.91 516
F1
6. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:04.34 200500090 1:05.45 504
F2
7. Marte Hieke van der Kamp  SG FZC54-De Vikings 1 1:05.48 200500218 1:06.63 477
8. Nora van der Steen LinK 1:.07.24 200403458 1:06.98 470
9. Nine Galy DAW 1:08.08 200402902 1:07.18 466
10. Francesca Coppo De Dolfijn 1:05.48 200501242 1:08.23 444
11. Lize van Stigt LinK 1:07.60 200401510 1:09.05 429
12. Djanilla Brink DAW 1:07.47 200600988 1:09.36 423
F2
13. Joélle de Does Ed-Vo 1:07.97 200600008 1:09.50 421
14. Laura Siemerink OEZA 1:08.87 200404176 1:09.70 417
15. Robin Spreeuw ZPCH 1:07.51 200501262 1:09.83 415
16. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:08.25 200402532 1:10.44 404
17. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:09.52 200404258 1:10.52 403
18. Sara Korthuis TriVia 1:07.89 200600494 1:11.02 394
19. Nienke Bakker TriVia 1:08.14 200501178 1:11.17 392
F2
20. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:09.56 200601372 1:11.39 388
21. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:08.31 200500252 1:11.61 384
22. Sienna Albers De Dolfijn 1:11.05 200601342 1:11.84 381
23. Zena Bout De Fuut 1:12.95 200601442 1:13.06 362
24. Monique Tienstra TriVia 1:12.23 200600354 1:13.30 358
25. Dana van Leeuwen KzC 1:12.67 200500150 1:13.96 349
26. Anoeska Markwat KzC 1:13.42 200502680 1:14.72 338
27. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 1:13.04 200502900 1:14.89 336
28. Annemarijn Damhoff TriVia 1:12.90 200501000 1:15.69 326
29. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 1:14.77 200402560 1:16.81 312
30. Nikita Snoeren Wvzl 1 1:16.56 200600342 1:16.83 311
31. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:14.65 200600802 1:16.90 310
32. Caitlyn Zonneveld DAW 1:25.09 200503602 1:17.26 306
33. Nynke Maarhuis Dwt 1:18.92 200503640 1:17.55 303
34. Ciara Pepper De Dolfijn 1:12.35 200501806 1:17.93 298
35. Samantha Frensch De Dolffijn 1:19.39 200501598 1:24.04 238
36. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 1:34.99 200602368 1:35.45 162
37. Emma Delleman DAW 1:41.29 200603834 1:36.86 155
AFGEM Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:14.52 200404946
AFGEM Annemijn Folkerts TriVia 1:12.08 200500628
Jeugdlen?2
1. Imanide Jong Rtc - Zpch 55.32 200200464 57.38 747
2. Silke Huisman Orcal 59.17 200301182 59.56 668
3. Mariélle Dolfijn TriVia 59.77 200201640 1:03.00 565
4. Zana Udo De Forel 1:01.31 200202686 1:03.27 557
5. Inge Dekker TriVia 1:01.31 200200476 1:03.69 546
F1
6. Tara van Leeuwen KzC 1:04.25 200201112 1:05.45 504
F1
7. Céline Fouzai De Dolffijn 1:02.02 200202750 1:05.57 501
8. Esmee van Peer TriVia 1:02.95 200201114 1:05.59 500
9. Sterre Kieft KzC 1:03.98 200203010 1:06.21 486
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Programmanr. 1, Meisjes, 100m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
AFGEM
AFGEM

naam

Kim de Jong
Yvonne Engel
Chantal Tiesinga
Olena Dijkstra
Marije de Jager
Feia Persad
Noortje Wisselo
Raphaella Nelissen
Imme van Tatenhove
Anna Tinga
Alessandra Ross

Senioren 1 en ouder

1.

N GarWN

9.
10.
11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.
AFGEM

Kaylin Stel

Josien Wijkhuijs
Arianne Kooijinga
Tiffany Leerdam
Myrthe Offenga
Sanne Smit

Heline Koning
Anouk van der Kruk
F2

Amber van der Kruk
Annemarie Hoving
Leonie Vos

Tess de Boer

Donna van Beusekom
Daphne Outhuijse

F1

Andrea van der Zwet
F1

Sophie Allersma
Sanne Arisz
Jonell Barker
Rachel Blok

Programmanr. 2

vereniging

LinK

ZV De Zaan 1
TriVia

TriVia

LinK
Zwemvereniging Hoorn
DAW
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
De Forel

De Fuut

De Dolfijn

Orca l

TriVia

De Dolfijn

SG FZC54-De Vikings 1
OEZA

SG FZC54-De Vikings 1
MSV-Zeemacht

MSV-Zeemacht

TriVia

DAW

DAW

WZ&PC Purmerend

SG FZC54-De Vikings 1

\VAY

De Reuring

DAW

KzC

Zwemvereniging Hoorn

intijd
1:07.08
1:05.47
1:05.51
1:04.01
1:06.90
1:11.11
1:13.42
1:10.05
1:14.76
1:04.47
1:08.89

57.04
56.83
57.92
58.80
59.75
1:01.20
1:01.31
1:02.79

1:04.67
1:00.40
1:05.53
1:06.82
1:07.64
1:07.17

1:08.05

1:05.33
1:27.08
1:17.12

59.24

200301026
200300780
200302452
200202624
200301394
200201828
200202744
200303356
200206012
200302734
200205944

200100290
199902866
200001544
200006200
199901874
200105302
200000422
199903778

200102730
200000248
199901662
199601516
200101762
200003582

199506884

200102740
200106082
200103468
199906076

Heren, 100m vrije slag

S14

tijd
1:06.28
1:06.50
1:06.55
1:06.94
1:07.66
1:12.31
1:12.44
1:13.05
1:17.49

58.77
58.90
59.81
1:02.36
1:02.91
1:03.07
1:03.90
1:04.13

1:04.25
1:04.94
1:05.14
1:07.22
1:09.25
1:09.36

1:11.17

1:11.48
1:16.66
1:18.44

RT

485
480
479
471
456
373
371
362
303

695
691
660
582
567
563
541
535

787
515
511
465
425
423

392

387
313
293

Junioren 1 en ouder

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Sean Niewold Wvzl 1 52.19 200204699 53.87 660
2. Sem Zijl De Dolfijn 54.21 200204757 56.91 560
3. Luc Mul DAW 57.15 200201025 57.23 551
4. Merlin Belmon De Dolfijn 55.61 200403191 58.80 508
F1
5. Dushan de Bruijn De Forel 56.16 200201273 59.97 479
6. Raoul Witten ZPC Hoogeveen 1:01.09 200200231 59.99 478
7. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 57.54 200403151 1:00.31 471
8. Daan Piepers KzC 58.55 200303441 1:01.24 449
9. Sijbren Beeksma TriVia 59.86 200400133 1:01.90 435
Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 59.96 200301503 1:01.90 435
Abel te Riele Wvzl 1 59.31 200402317 1:01.90 435
12. Pepijn van Egmond Wvzl 1 1:00.07 200402309 1:02.09 431
13. Owen Barker KzC 1:01.25 200300679 1:02.70 419
14. Tom Veerman Ed-Vo 1:03.95 200200965 1:03.27 408
15. Senna van den Hoed De Forel 1:02.09 200400609 1:03.76 398
16. Noa Burgstra TriVia 1:04.29 200300557 1:03.89 396
17. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:00.85 200203465 1:03.96 395
18. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 1:.04.11 200501343 1:04.55 384
19. Amun Majidzada Zwemlust-den Hommel 1:02.94 200401391 1:05.03 375
20. Rick Offringa OEZA 1:02.27 200300979 1:05.05 375
21. Bart de Waard VZVv 1:04.43 200403969 1:05.13 374
22. Jasper Camphuijnder OEZA 1:05.02 200502367 1:05.96 360
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Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Junioren

rang

23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Selim Sogutlu
F2

Miles Steenvoorden
F1

Wouter Zijlstra

David da Silva Miranda
Jan-Phil Neumann
Martijn Hutschemakers
Joren Oldenhof

Daniél Aling Levy
Wouter Sies

Liam Boon

Jip Duursema
Matthew O'sullivan
Pepijn de Wit

Marco van der Wulp
Thomas Rekvelt

Thom Meendering
Tycho Maas

Daniel Veltman
Anthony Kraag
Domingo Kuipers

Mikel Goncalves Fernandes

Jeugdlen?2

1.

Nogahrwd

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
AFGEM

Luc Kroon
Sebastiaan Rottier
Roel Gaal

Franklin Paassen
Tjeerd van Stein
Peer van Bemmelen
Fayssal Lantema
F2

Stefan Rooze
F1

Boyd Wijkman
F2

Sven Elfferich

Ivar Oldenhof

lan van Tiel

Sil Oeldrich

Tenzin Tieman
Vincent Dragt
Leandro Siemens
Willem Poortinga
Jonah Stekelenburg

Senioren 1 en ouder

1.
2.
3.

Jens Krijgsman
Richard Kuipers
Luka Cudic

F1

Felix Geenen
F2

Rik Hofland

Darryl Lubbinge
Erik Bult

Martijn Kornet
Joppe van Beek
Sven Harskamp
Koen Gaal

Peter Schelvis
Dominique Sikkema

vereniging

KzC

De Dolfijn

De Forel

SG FZC54-De Vikings 1
De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

De Dolfijn

TriVia

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht

Dwt

De Dolfijn
MSV-Zeemacht

De Dolfijn
Zwemvereniging Hoorn
WZ&PC Purmerend
TriVia

Wvzl 1

Orca 1

De Dolfijn

RTC - Ed-Vo
TriVia
OEZA

De Dolfijn
LinK

De Dolfijn
De Fuut

De Fuut

MSV-Zeemacht

De Dolfijn

De Dolfijn

Ed-Vo

DAW

VZVv

Zwemvereniging Hoorn
De Dolfijn

Wetterwille
Zwemlust-den Hommel

RTC - De Columbiaan
TriVia
TriVia

DAW

\VaY)

ZPC Hoogeveen

DAW

Zwemlust-den Hommel
DAW

SG FZC54-De Vikings 1
OEZA

LinK

Orca l

intijd
1:04.61

1:04.73

1:02.75
1:06.41
1:09.36
1:07.68
1:04.72
1:09.86
1:06.20
1:10.46
1:11.24
1:13.87
1:09.81
1:10.69
1:11.88
1:25.96

59.32
1:13.11
1:00.86
1:07.38
1:06.88

48.77
53.87
55.39
55.11
59.59
56.83
55.91

57.06

58.12

58.33
57.50
59.73
1:02.57
1:05.09
1:01.76
1:05.51
1:15.80
58.25

49.50
52.33
52.07

54.49

56.10
57.36
57.90
57.18
1:01.06
58.91
1:01.75
1:05.43
55.56

200204647

200501637

200401545
200500019
200302267
200301911
200400045
200502273
200500369
200503137
200404185
200502609
200502277
200302051
200402251
200204879
200304551
200502593
200401973
200501787
200401245

200100697
200000147
200101173
200003881
200101439
200102667
200101379

200102461

200104759

200100529
200000081
200000349
200103923
200005549
200104091
200101785
200105093
200101667

199901429
199704171
199905263

199501085

199701737
199701045
199902153
199700231
199900627
199605073
199901113
198906671
199500399

S10

tijd
1:06.30

1:06.30

1:06.41
1:06.72
1:07.35
1:08.17
1:09.55
1:09.90
1:09.92
1:10.35
1:10.84
1:11.30
1:11.93
1:12.92
1:13.28
1:27.78

52.88
55.50
56.93
57.81
58.38
58.67
58.80

58.84

58.84

59.27

59.94
1:00.56
1:00.90
1:02.08
1:04.37
1:08.71
1:12.56

53.40
54.33
54.81

54.81

56.94
58.01
58.71
59.76
1:02.31
1:02.87
1:03.13
1:05.84

RT

354

354

352
348
338
326
307
302
302
296
290
285
277
266
262
153

698
604
559
534
519
511
508

507

507

496
479
465
457
431
387
318
345

678
644
627

627

559
529
510
484
427
415
410
362
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AFGEM

Programmanr. 3

Dames, 200m schoolslag

Senioren Open

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Yvette Buis De Dolfijn 2:52.60 200401830 2:58.49 473 1:26.73 2:58.49
2. Irmavan der Wulp Wvzl 1 2:52.19 200401950 2:59.43 466 1:27.58 2:59.43
3. Veerle Nieborg TriVia 2:54.75 200400428 3:01.82 448 1:26.37 3:01.82
4. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 3:06.84 200500426 3:09.81 394 1:31.40 3:09.81
5. Mika van Riet De Fuut 3:10.53 200501636 3:18.36 345 1:36.63 3:18.36
6. Melanie Marinus-Cruz Wvzl 1 3:18.15 200404702 3:23.78 318 1:39.63 3:23.78
7. Amber Tiesinga TriVia 3:15.12 200600782 3:25.70 309 1:40.51 3:25.70
8. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn  3:31.12 200501014 3:3341 277 1:42.88 3:33.41
9. Lotus Breedveld De Dolfijn 3:31.21 200501596 3:38.15 259 1:47.71 3:38.15
10. Esra Quant DAW 3:53.79 200503014 3:40.76 250 1:48.10 3:40.76
11. Maaike Bleij KzC 4:00.15 200601274 3:52.07 215 1:52.01 3:52.07
12. Lisa Schaefer OEZA NT 200604166 4:06.36 180 1:57.03 4:06.36
13. Charissa Schot De Dolfijn 3:54.83 200601038 4:12.65 167 2:01.59 4:12.65
Dianne Postma De Fuut 3:11.17 200402264
Jeugdlen?2
1. Nienke Merkus De Fuut 3:06.98 200304734 3:17.23 351 1:33.48 3:17.23
Senioren 1 en ouder
1. lIrene Teufer De Dolfijn 2:28.94 199602340 2:43.10 620 1:18.56 2:43.10
2. Anouk Elzerman De Dolfijn 2:23.78 199005914 2:43.59 615 1:18.39 2:43.59
Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Lucas Douwma Dwt 3:10.28 200401337 2:51.50 406 1:23.07 2:51.50
2. Thomas Vastenhout ZPCH 2:45.97 200204545 2:55.05 382 1:26.14 2:55.05
3. Twan Bok DAW 3:37.52 200304335 3:10.09 298 1:31.03 3:10.09
4. Kevin van Gelderen TriVia 3:06.77 200402325 3:13.07 285 1:32.83 3:13.07
5. Lucas Ambrose De Dolfijn 3:11.16 200502275 3:20.53 254 1:37.14 3:20.53
Senioren 1 en ouder
1. Maik Huser ZPC Hoogeveen 2:28.37 199900265 2:40.21 498 1:17.18 2:40.21
2. Hans Schoenmakers DAW 2:56.42 196900863 3:04.64 325 1:27.75 3:04.64
AFGEM Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 2:24.44 199900695
Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 2:28.26 200400312 2:38.24 482 1:16.77 2:38.24
2. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:34.95 200400804 2:39.35 472 1:18.77 2:39.35
3. Isa Maarleveld ZPCH 2:33.16 200402626 2:40.97 458 1:18.96 2:40.97
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings1  2:35.10 200500254 2:43.43 437 1:19.67 2:43.43
5. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:33.28 200400072 2:44.87 426 1:20.27 2:44.87
6. Charley Blide ZPC Hoogeveen 2:37.93 200600164 2:49.25 394 1:21.12 2:49.25
7. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 2:49.24 200502386 2:51.16 381 1:25.83 2:51.16
8. Jade van der Maas Wvzl 1 2:40.16 200600408 2:55.68 352 1:26.67 2:55.68
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Programmanr. 5, Dames, 200m rugslag

Jeugdlen?2
1. Imanide Jong Rtc - Zpch 2:21.62 200200464 2:32.40 539 1:14.50 2:32.40
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 2:29.95 200300666 2:41.24 455 1:18.84 2:41.24
3. Kim Zwinkels ZPCH 2:31.05 200300422 2:42.00 449 1:18.77 2:42.00
4. Iris van't Veer OEZA 2:35.95 200301254 2:45.59 421 1:20.60 2:45.59
Senioren 1 en ouder
1. Serena Stel RTC - De Dolfijn 2:20.71 199801528 2:24.97 627 1:12.36 2:24.97
F1
Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:23.30 200000928 2:24.97 627 1:11.15 2:24.97
F2
3. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 2:24.35 199503644 2:32.77 536 1:14.57 2:32.77
4. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 2:29.54 200106042 2:34.47 518 1:15.01 2:34.47
Programmanr. 6 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Max Langerveld Ed-Vo 2:11.81 200203435 2:17.34 541 1:08.17 2:17.34
2. Makai van Haren De Forel 2:17.16 200200627 2:24.96 460 1:11.20 2:24.96
3. Frederik Adema de Granaet 2:25.80 200300253 2:31.64 402 1:13.07 2:31.64
4. Koen Schelhaas Dwt 2:38.91 200202963 2:33.22 390 1:15.62 2:33.22
5. Quint van Haren De Forel 2:33.05 200400215 2:37.74 357 1:17.50 2:37.74
6. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings1  2:45.96 200401389 2:48.41 294 1:21.41 2:48.41
7. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen NT 200400013 2:53.48 269 1:25.52 2:53.48
8. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 2:43.97 200500231 2:56.40 255 1:27.08 2:56.40
9. Jasper Camphuijnder OEZA 2:37.37 200502367 2:59.21 244 1:25.60 2:59.21
AFGEM Domingo Kuipers Orca 1l 2:31.82 200501787
Jeugdlen?2
1. Miguel Klooster Dwt 2:27.64 200100613 2:26.21 449 1:10.93 2:26.21
2. Filip Cudic TriVia 2:27.25 200105413 2:29.73 418 1:12.95 2:29.73
Senioren 1 en ouder
1. Colin Degenaars ZPCH 2:43.00 199505951 S14 2:47.00 549 1:21.90 2:47.00
Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Noravan der Steen LinK 32.11 200403458 31.25 478
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 31.54 200400166 32.82 412
F1
3. Nienke Bakker TriVia 32.63 200501178 34.19 365
4. Nine Galy DAW 33.91 200402902 34.20 364
5. Laura Siemerink OEZA 35.02 200404176 34.92 342
6. Danique Giuliano De Dolfijn 37.77 200600706 38.08 264
7. Feija de Bruin Wvzl 1 37.56 200400106 S10 38.27 408
8. Nikita Snoeren Wvzl 1 40.18 200600342 39.13 243
9. Demi Barker KzC 38.82 200500348 40.47 220
10. Anoeska Markwat KzC 39.44 200502680 40.68 217
11. Melanie Marinus-Cruz Wvzl 1 38.20 200404702 40.78 215
12. Dana van Leeuwen KzC 36.81 200500150 40.83 214
13. Hayley Tieland De Ham 40.39 200600152 40.86 214
14. Pelin Guler Zwemvereniging Hoorn 41.57 200502396 41.90 198
15. Amber Tiesinga TriVia 39.82 200600782 42.09 196
16. Nina Dekker Z.C. Haren 38.34 200500126 42.15 195
17. Marit Hakvoort KzC 47.14 200601062 43.79 174
AFGEM Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 37.54 200404946
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, Junioren

rang naam

AFGEM Chantal Half

Jeugdlen?2

Sade Simons
Zana Udo

Sarah el Bacha
Mabel Farenhorst
Olena Dijkstra
Myrthe Sietsma
Céline Fouzai
Marije de Jager

NGO~ LN PR

9. Esmeralda Duarte de Pina

10. Liselot Wristers

11. Tara van Leeuwen

12. Sarina Beuker
DIS Danique Bernard

vereniging

KzC

De Dolfijn

De Forel

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
TriVia

Wetterwille

De Dolfijn

LinK

De Ham

Zwemlust-den Hommel
KzC

SG FZC54-De Vikings 1
Ed-Vo

intijd
44.48

28.78
29.65
31.25
30.92
30.65
34.47
31.49
34.12
32.54
34.16
32.89
34.66
29.94

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Alessandra Ross

Senioren 1 en ouder

Josien Wijkhuijs
Nikky Keijzer
Denise Boonstra
Tiffany Leerdam
Heline Koning
Myrthe Offenga
Vera Kalous
Sophie Allersma
Tess de Boer

e
POOVLONOUA~WNE

Jet Kleine
Jonell Barker

AFGEM Joyce Kuipers
AFGEM Suzanne Mosch

N
n

Programmanr. 8

Donna van Beusekom

De Fuut

Orca 1

De Ham

DAW

De Dolfijn

SG FZC54-De Vikings 1
SG FZC54-De Vikings 1
Dwt

De Reuring

DAW

WZ&PC Purmerend
MSV-Zeemacht

KzC

Orcal

MSV-Zeemacht

26.59
30.58
31.39
29.92
30.53
31.42
31.88
32.54
34.61
34.19
33.48
42.25
37.82
31.70

200600562

200305544
200202686
200201104
200301004
200202624
200203854
200202750
200301394
200302744
200302530
200201112
200303454
200200224

200205944

199902866
200102886
199902662
200006200
200000422
199901874
200006610
200102740
199601516
200101762
199903384
200103468
200103426
199400548

Heren, 50m vlinderslag

tijd RT
30.13 533
30.16 531
31.08 486
31.20 480
31.30 475
31.68 459
32.71 417
33.18 399
33.33 394
33.35 393
33.49 388
34.02 370
27.83 676
30.52 513
31.00 489
31.18 481
31.81 453
32.35 431
32.82 412
33.35 393
33.51 387
33.68 382
34.36 359
41.25 208

Junioren 1 en ouder

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Sean Niewold Wvzl 1 26.16 200204699 26.33 618
F1
2. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 29.34 200401175 29.77 428
F2
3. Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel 32.20 200200297 31.99 345
4. Selim Sogutlu KzC 32.37 200204647 32.74 322
5. Miles Steenvoorden De Dolffijn 33.84 200501637 33.83 291
6. Jesper Viklund De Forel 34.45 200204847 34.24 281
7. Kelvin Douwma Dwt 38.42 200400547 34.83 267
8. Danny van Grondelle Zwemlust-den Hommel 38.21 200400901 35.95 243
F2
Daniél Aling Levy De Dolffijn 35.08 200502273 35.95 243
F1
10. Kevin Dirkzwager DAW 40.02 200204151 38.97 191
11. Antoine Henry De Dolffijn 47.12 200401475 46.97 109
AFGEM Anthony Kraag Wvzl 1 30.25 200401973
AFGEM Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 36.32 200401245
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Programmanr. 8, Heren, 50m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Sebastiaan Rottier TriVia 26.94 200000147 27.69 532
2. Marcel Delfstra Wetterwille 27.94 200100037 27.89 520
3. Franklin Paassen De Dolfijn 27.18 200003881 27.92 518
4. Stefan Rooze De Fuut 27.86 200102461 28.22 502
5. Rolf Bavelaar Wvzl 1 28.81 200001747 28.97 464
6. Boy Borreman LinK 31.63 200102751 30.38 402
7. Miguel Klooster Dwt 30.58 200100613 30.65 392
8. Sil Oeldrich DAW 29.94 200103923 30.71 390
9. Tenzin Tieman \rAY) 33.25 200005549 32.37 333
Senioren 1 en ouder
1. Ruben Stam De Dolfijn 24.52 199800331 25.67 667
2. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 24.26 199901429 25.98 644
3. Luka Cudic TriVia 25.89 199905263 26.33 618
F2
4. Richard Kuipers TriVia 26.70 199704171 27.23 559
5. Erik Bult DAW 28.35 199902153 28.78 473
6. Jeffrey Camphens Dwt 28.96 199503113 29.77 428
F1
7. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 27.68 199505569 29.98 419
8. Peter Schelvis LinK 32.29 198906671 31.18 372
AFGEM Abdelrahman Mohamed Dwt 30.48 199805237
AFGEM Dominique Sikkema Orca l 28.00 199500399
Programmanr. 9 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren
1. Janna van Kooten TriVia 4:38.56 200404584 4:46.67 575 1:07.52 2:20.67 3:34.36 4:46.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 10752 200m: 2:20.67 300m: 3:34.36 400m: 4:46.67
2. Asha van Lobberegt = ZZ&PC De Devel 5:00.31 200500088 5:10.35 453 1:11.51 2:29.68 3:50.74 5:10.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1151 200m: 2:29.68 300m: 3:50.74 400m: 5:10.35
3. Merle Stavorinus de Granaet 5:13.69 200400138 5:15.58 431 1:15.30 2:36.19 3:57.64 5:15.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.30 200m: 2:36.19 300m: 357.64 400m: 5:15.58
4. Sara Korthuis TriVia 5:12.47 200600494 5:31.93 370 1:18.47 2:44.15 4:09.83 5:31.93
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1847 200m: 2:44.15 300m: 4:00.83 400m: 5:31.93
5. Danique Wittenbernds DAW 5:47.88 200401214 5:51.69 311 1:20.66 2:49.42 4:20.95 5:51.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.66 200m: 2:49.42 300m: 42095 400m: 5:51.69
6. Lotus Breedveld De Dolfijn 6:34.25 200501596 6:40.03 212 1:36.39 3:21.39 5:04.55 6:40.03
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.39 200m: 3:21.39 300m: 5:04.55 400m: 6:40.03
Jeugdlen?2
1. Suze Kuipers Orcal 4:47.46 200301714 4:57.54 514 1:10.45 2:26.00 3:42.07 4:57.54
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.45 200m: 2:26.00 300m: 3:42.07 400m: 45754
2. Tessa Takken De Dolfijn 4:49.17 200301692 5:06.31 471 1:11.57 2:29.75 3:48.27 5:06.31
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.57 200m: 2:29.75 300m: 3:48.27 400m: 5:06.31
3. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 15:09.32 200303454 5:13.14 441 1:13.60 2:33.99 3:55.18 5:13.14
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11360 200m: 2:33.99 300m: 3:55.18 400m: 5:13.14
4. Noortje Wisselo DAW 5:39.61 200202744 5:39.40 346 1:20.61 2:47.13 4:15.24 5:39.40
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.61 200m: 2:47.13 300m: 4:15.24 400m: 5:39.40
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Programmanr. 9, Dames, 400m vrije slag

Senioren 1 en ouder

1. Kaylee de Jong Rtc - Zpch 4:15.10 200001234 4:30.05 688 1:04.37 2:12.87 3:21.69 4:30.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.37 200m: 2:12.87 300m: 3:21.69 400m: 4:30.05
2. Lize Janna de Vries Orcal 4:41.36 200101948 4:44.38 589 1:06.15 2:18.07 3:31.62 4:44.38
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.15 200m: 2:18.07 300m: 3:31.62 400m: 4:44.38
3. Annemarie Hoving TriVia 4:39.09 200000248 4:59.69 503 1:10.82 2:27.01 3:43.76 4:59.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.82 200m: 2:27.01 300m: 3:43.76 400m: 4:59.69
4. Jonne Moleman LinK 5:05.86 200006264 S10 5:20.43 617 1:15.73 2:36.78 3:59.29 5:20.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.73 200m: 2:36.78 300m: 359.29 400m: 5:20.43
5. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 1 NT 200003582 5:36.68 355 1:18.87 4:13.08 5:36.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.87 200m: 300m: 4:13.08 400m: 5:36.68
Programmanr. 10 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren
1. Finn Vos De Dolfijn 4:11.91 200200665 4:25.42 570 1:03.37 2:11.20 3:20.19 4:25.42
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.37 200m: 2:11.20 300m: 32019 400m: 42542
2. Merlin Belmon De Dolfijn 4:25.71 200403191 4:35.39 510 1:07.11 2:18.39 3:28.66 4:35.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.11 200m: 2:18.39 300m: 3:28.66 400m: 4:35.39
3. Abel te Riele Wvzl 1 4:29.71 200402317 4:42.89 471 1:07.95 2:20.78 3:33.49 4:42.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.95 200m: 2:20.78 300m: 3:33.49 400m: 4:42.89
4. Liam Burger DAW 4:59.62 200201001 4:55.26 414 1:10.13 2:25.39 3:41.22 4:55.26
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1013 200m: 2:25.39 300m: 34122 400m: 455.26
5. Arthur Bondartsov ZZ&PC De Devel 5:02.42 200403231 5:03.80 380 1:11.67 2:29.17 3:47.78 5:03.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.67 200m: 2:29.17 300m: 3:47.78 400m: 5:03.80
6. Juiliano Soliani DAW 5:08.43 200400353 5:07.43 367 1:12.22 2:30.72 3:49.30 5:07.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.22 200m: 2:30.72 300m: 3:49.30 400m: 5:07.43
7. Bart de Waard \VAY 5:04.19 200403969 5:10.16 357 1:13.96 2:32.58 3:51.83 5:10.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.96 200m: 2:32.58 300m: 351.83 400m: 5:10.16
8. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 5:26.39 200301911 5:23.51 315 1:17.05 2:40.64 4:03.35 5:23.51
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.05 200m: 2:40.64 300m: 4.03.35 400m: 5:2351
9. Sytze van Stein LinK 5:29.68 200501155 5:25.18 310 1:15.46 2:38.89 4:03.43 5:25.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.46 200m: 2:38.89 300m: 40343 400m: 5:25.18
10. Selim Sogutlu KzC 5:17.63 200204647 5:32.07 291 1:17.34 2:41.42 4:06.90 5:32.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.34 200m: 2:41.42 300m: 4:06.90 400m: 5:32.07
11. Thijmen Wender Dwt 6:07.06 200502339 5:50.41 248 1:20.29 2:49.67 4:21.55 5:50.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.29 200m: 2:49.67 300m: 4:2155 400m: 5:50.41
12. Daan van Dijk DAW 6:06.67 200303149 5:58.00 232 1:21.72 2:53.31 4:26.79 5:58.00
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.72 200m: 2:5331 300m: 4:26.79 400m: 5:58.00
13. Antoine Henry De Dolfijn 6:30.85 200401475 6:25.89 185 1:24.95 3:02.27 4:44.19 6:25.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.95 200m: 30227 300m: 4:44.19 400m: 6:25.89
Jeugdlen2
1. David Kuipers Orca l 4:14.42 200003633 4:17.91 621 1:02.07 2:07.26 3:13.53 4:17.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.07 200m: 2:07.26 300m: 31353 400m: 41791
2. Dave van der Voet De Dolfijn 4:14.48 200102783 4:29.70 543 1:03.47 2:12.47 3:22.47 4:29.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:0347 200m: 2:12.47 300m: 32247 400m: 4:29.70
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AFGEM

Programmanr. 10, Jongens, 400m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
3. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 4:25.20 200100765 4:31.11 535 1:05.57 2:14.01 3:23.44 4:31.11
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 10557 200m: 2:14.01 300m: 32344 400m: 43111
Senioren 1 en ouder
1. Bart Sommeling RTC - De Doalfijn 3:49.51 199800765 4:03.96 734 58.31 2:00.10 3:01.90 4:03.96
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 5831 200m: 2:00.10 300m: 3.01.90 400m: 40396
2. Lars Bottelier Rtc - Vzv 3:58.65 199702681 4:12.87 659 1:00.34 2:04.44 3:08.56 4:12.87
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:00.34 200m: 2:04.44 300m: 3:08.56 400m: 4:12.87
3. Niels Wiersema TriVia 4:07.75 199703221 4:18.75 615 1:02.13 2:08.02 3:14.25 4:18.75
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.13 200m: 2:08.02 300m: 3:14.25 400m: 41875
4. Martijn Kornet Zwemlust-den Hommel 4:30.33 199700231 4:43.69 467 1:06.87 2:18.96 3:31.91 4:43.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.87 200m: 2:18.96 300m: 3:31.91 400m: 4:43.69
AFGEM Jorgos Skotadis RTC - De Dolfijn 3:55.07 199803317
Programmanr. 11 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Myrthe Natzijl TriVia 32.00 200400076 33.92 508
2. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 33.87 200400312 34.09 500
3. Danique Slaper TriVia 33.20 200401914 34.59 479
4. Jelsie van Ruijven Wvzl 1 33.26 200500282 34.97 463
F1
5. Lize van Stigt LinK 35.33 200401510 35.10 458
6. Zinzi van der Maas Wvzl 1 36.12 200402028 37.07 389
7. Charley Blide ZPC Hoogeveen 35.22 200600164 38.03 360
8. Mandy de Does Ed-Vo 37.96 200400212 38.46 348
9. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel 37.67 200502900 40.36 301
10. Ciara Pepper De Dolfijn 40.27 200501806 42.72 254
11. Nina Dekker Z.C. Haren 37.77 200500126 44.28 228
12. Esra Quant DAW 48.15 200503014 45.92 205
13. Emma Delleman DAW 56.07 200603834 55.73 114
Jeugdlen?2
1. Imanide Jong Rtc - Zpch 29.57 200200464 31.65 625
2. Sade Simons De Dolfijn 31.11 200305544 32.55 575
F1
3. Mariélle Dolfijn TriVia 31.90 200201640 33.79 514
4. Inge Dekker TriVia 31.77 200200476 33.82 512
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.98 200301004 35.16 456
6. Chantal Tiesinga TriVia 34.54 200302452 35.65 437
7. Sterre Kieft KzC 35.07 200203010 35.72 435
8. Marije de Jager LinK 37.01 200301394 36.00 425
9. Esmeralda Duarte de Pina De Ham 34.14 200302744 36.46 409
10. Yanou van de Ven Dwt 43.30 200206110 40.08 308
Alessandra Ross De Fuut 36.10 200205944
Senioren 1 en ouder
1. Arianne Kooijinga TriVia 29.05 200001544 31.03 663
2. Kaylin Stel De Dolfijn 30.32 200100290 31.68 623
3. Jade Broek OEZA 31.43 199702300 32.55 575
F2
4. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 1 31.92 199901874 32.67 568
5. Kimberly Mijnen WZ&PC Purmerend 31.56 199503644 33.02 550
6. Rachel Jahn De Ham 33.16 200100958 34.97 463
F2
7. Rowie Kamp De Reuring 33.36 200001706 35.54 441
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Programmanr. 11, Dames, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

rang

8.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Jet Kleine
Rachel Blok
Indy van Arkel
Suzanne Mosch
Tessa Mosch

Programmanr. 12

vereniging

MSV-Zeemacht
Zwemvereniging Hoorn
Dwt

MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht

intijd
35.45
31.03
50.81

33.68
34.58

199903384
199906076
200106184
199400548
199102172

Heren, 50m rugslag

tijd
36.93

RT
393

Junioren 1 en ouder

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Daan Piepers KzC 31.75 200303441 32.01 424
2. Sijbren Beeksma TriVia 31.64 200400133 32.66 399
3. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 34.79 200203465 35.47 311
4. Senna van den Hoed De Forel 33.70 200400609 35.83 302
5. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 35.63 200401389 36.58 284
6. Jan-Phil Neumann De Dolfijn NT 200302267 36.79 279
DIS Elroy Schot De Dolfijn 26.99 200200689
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
AFGEM Daniel Veltman TriVia 35.94 200502593
Jeugdlen?2
1. Kenzo Simons De Dolfijn 25.09 200105415 27.68 655
2. Sebastiaan Rottier TriVia 28.89 200000147 30.09 510
3. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 31.21 200104759 31.09 462
4. Franklin Paassen De Dolfijn 29.92 200003881 32.06 422
5. Boy Borreman LinK 34.23 200102751 33.75 361
6. Leandro Siemens De Dolfijn 34.16 200101785 36.45 287
Senioren 1 en ouder
1. Maik Huser ZPC Hoogeveen 31.02 199900265 30.88 472
2. Joppe van Beek DAW 31.93 199900627 30.96 468
3. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 30.95 199701045 31.55 442
Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Emma Hofstee TriVia 1:14.51 200401282 1:19.11 538
2. Iris Nieuwhof TriVia 1:17.29 200401944 1:20.41 513
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:21.90 200500090 1:26.05 418
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 1:18.46 200500254 1:27.56 397
5. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:21.97 200500252 1:27.91 392
6. Francesca Coppo De Dolfijn 1:22.35 200501242 1:29.01 378
7. Mika van Riet De Fuut 1:29.00 200501636 1:33.95 321
8. Djanilla Brink DAW 1:26.86 200600988 1:34.72 314
9. Melanie Marinus-Cruz Wvzl 1 1:30.86 200404702 1:37.37 289
10. Marit Hakvoort KzC 1:37.55 200601062 1:39.08 274
11. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:34.71 200600870 1:40.33 264
12. Pelin Guler Zwemvereniging Hoorn 1:39.24 200502396 1:41.74 253
13. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:39.86 200600802 1:42.96 244
14. Nynke Maarhuis Dwt 2:03.06 200503640 1:42.97 244
15. Hayley Tieland De Ham 1:44.67 200600152 1:46.73 219
16. Caitlyn Zonneveld DAW 1:55.40 200503602 1:47.32 216
17. Samantha Frensch De Dolfijn 1:40.47 200501598 1:48.29 210
18. Kyara Beets Zwemvereniging Hoorn 2:02.78 200602368 2:01.12 150
AFGEM Annemijn Folkerts TriVia 1:29.22 200500628
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Programmanr. 13, Dames, 100m schoolslag

Jeugdlen?2
1. Amy de Sain De Dolfijn 1:14.64 200304690 1:17.09 582
2. Silke Huisman Orcal 1:15.23 200301182 1:17.18 580
3. Kim de Jong LinK 1:20.07 200301026 1:19.69 527
4. Sarah el Bacha De Dolfijn 1:18.11 200201104 1:23.42 459
5. Nienke Merkus De Fuut 1:25.22 200304734 1:28.52 384
6. Liselot Wristers Zwemlust-den Hommel 1:24.59 200302530 1:29.16 376
7. lIrisvan't Veer OEZA 1:26.58 200301254 1:31.61 347
8. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:35.85 200303356 1:36.09 300
9. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 1:33.60 200206012 1:36.93 293
Senioren 1 en ouder
1. Anne Palmans Rtc - Wvz 1:09.20 200006324 1:13.28 677
2. Anouk Elzerman De Dolfijn 1:06.34 199005914 1:13.39 674
3. lrene Teufer De Dolfijn 1:09.75 199602340 1:16.27 601
4. Serena Stel RTC - De Dolfijn 1:14.72 199801528 1:18.24 556
5. Leonie Vos DAW 1:26.10 199901662 1:24.82 437
6. Rowie Kamp De Reuring 1:19.05 200001706 1:26.67 409
7. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 1:21.91 199903778 1:28.28 387
Shira de Haan OEZA 1:22.34 200001130 1:28.28 387
9. Rebecca Martens DAW 1:38.62 199604352 1:35.09 310
10. Sanne Arisz DAW 1:39.55 200106082 1:40.73 261
AFGEM Joyce Kuipers Orca l 1:14.59 200103426
Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Noa Burgstra TriVia 1:13.32 200300557 1:17.59 416
2. Thomas Vastenhout ZPCH 1:16.40 200204545 1:19.69 384
3. Koen Schelhaas Dwt 1:22.70 200202963 1:20.45 373
4. Lucas Douwma Dwt 1:26.66 200401337 1:21.66 357
5. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 1:20.00 200501343 1:24.93 317
6. Quint van Haren De Forel 1:25.74 200400215 1:26.98 295
7. Matthew O'sullivan Dwt 1:35.01 200502609 1:27.93 286
8. Kevin van Gelderen TriVia 1:24.11 200402325 1:28.57 280
9. Danny van Grondelle Zwemlust-den Hommel 1:25.87 200400901 1:28.83 277
10. Jesper Viklund De Forel 1:28.15 200204847 1:32.00 250
F1
Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:31.18 200404185 1:32.00 250
F2
12. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:29.43 200502275 1:32.30 247
13. Thomas Rekvelt De Dolfijn 1:27.19 200402251 1:34.56 230
14. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:36.93 200302051 1:39.38 198
AFGEM Mikel Goncalves Fernandes De Dolfijn 1:33.96 200401245
Jeugdlen?2
1. Ivar Oldenhof De Dolfijn 1:09.29 200000081 1:14.11 477
2. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 1:12.47 200103935 1:18.62 400
3. Willem Poortinga Wetterwille 1:48.18 200105093 SB9 1:36.23 294
AFGEM Jonah Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 1:16.01 200101667
Senioren 1 en ouder
1. Ties Elzerman De Dolfijn 59.03 199502163 1:03.76 750
2. Jeffrey Camphens Dwt 1:13.75 199503113 1:19.96 380
3. Hans Schoenmakers DAW 1:20.91 196900863 1:24.46 323
4. Koen Gaal OEZA 1:21.59 199901113 1:26.42 301
AFGEM Erwin Heinsius ZPC Hoogeveen 1:10.94 199900695
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Programmanr. 15

Dames, 400m wisselslag

Senioren Open

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren
1. Loeki Griffioen WZ&PC Purmerend 6:26.28 200502386 6:28.67 329 1:40.46 3:14.31 6:28.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:40.46 200m: 31431 300m: 400m: 6:28.67
2. Annemarijn Damhoff  TriVia 6:17.09 200501000 6:36.02 311 1:32.04 3:13.84 6:36.02
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.04 200m: 3:13.84 300m: 400m: 6:36.02
DIS Monique Tienstra TriVia 6:18.71 200600354
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Maaike Bleij KzC 7:18.33 200601274
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
Jeugdlen2
1. Amber Celie De Dolfijn 5:07.03 200300756 5:29.41 541 1:13.19 2:35.12 5:29.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.19 200m: 2:35.12 300m: 400m: 5:29.41
2. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 5:30.60 200300666 5:55.69 430 1:34.45 3:03.58 5:55.69
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:34.45 200m: 3.0358 300m: 400m: 5:55.69
Senioren 1 en ouder
1. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 5:18.58 200106042 5:30.60 535 1:18.12 2:41.18 5:30.60
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.12 200m: 2:41.18 300m: 400m: 5:30.60
DIS Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 5:12.37 200000928
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
Programmanr. 16 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren
1. Wouter Zijlstra De Forel 5:18.87 200401545 5:32.81 393 1:18.53 2:43.82 5:32.81
F2
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11853 200m: 2:4382 300m: 400m: 5:32.81
2. Wouter Sies TriVia 6:01.35 200500369 6:14.19 277 1:37.76 3:14.64 6:14.19
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.76 200m: 31464 300m: 400m: 6:14.19
Jeugdlen2
1. Marcel Delfstra Wetterwille 4:53.36 200100037 5:06.01 506 1:07.99 2:27.59 5:06.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.99 200m: 2:2759 300m: 400m: 5:06.01
2. Tjeerd van Stein LinK 5:06.20 200101439 5:09.80 488 1:12.38 2:28.20 5:09.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.38 200m: 2:28.20 300m: 400m: 5:09.80
Senioren 1 en ouder
1. Erno Vriens \AY 4:48.91 199902587 5:11.67 479 1:08.65 2:26.65 5:11.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.65 200m: 2:26.65 300m: 400m: 5:11.67
2. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 5:13.09 199801851 5:32.81 393 1:10.68 2:38.45 5:32.81
F1
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.68 200m: 2:38.45 300m: 400m: 5:32.81
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Programmanr. 17 Dames, 200m vrije slag Senioren Open

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Janna van Kooten TriVia 2:10.39 200404584 2:15.14 584 1:06.08 2:15.14
2. Veerle Nieborg TriVia 2:18.08 200400428 2:26.07 463 1:10.17 2:26.07
3. Irmavan der Wulp Wvzl 1 2:17.58 200401950 2:26.47 459 1:10.52 2:26.47
4. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 2:23.94 200400804 2:29.64 430 1:12.61 2:29.64
5. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 2:26.52 200400072 2:33.91 396 1:14.29 2:33.91
6. Joélle de Does Ed-Vo 2:34.09 200600008 2:34.03 395 1:15.46 2:34.03
7. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn  2:31.97 200402160 2:34.97 387 1:14.54 2:34.97
8. Jade van der Maas Wvzl 1 2:29.45 200600408 2:36.36 377 1:17.61 2:36.36
9. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 2:33.25 200500426 2:37.92 366 1:17.60 2:37.92
10. Mandy de Does Ed-Vo 2:39.05 200400212 2:37.94 366 1:17.66 2:37.94
11. Lonneke Tijmstra Zwemlust-den Hommel  2:36.66 200502900 2:43.23 332 1:20.54 2:43.23
12. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn  2:53.15 200501014 2:52.74 280 1:23.40 2:52.74
13. Danique Giuliano De Dolfijn 2:43.38 200600706 2:53.17 278 1:23.86 2:53.17
14. Charissa Schot De Dolfijn NT 200601038 3:15.59 193 1:34.62 3:15.59
Jeugdlen?2
1. Mariélle Dolfijn TriVia 2:11.01 200201640 2:20.41 521 1:07.89 2:20.41
2. Chantal Tiesinga TriVia 2:20.14 200302452 2:23.10 492 1:10.13 2:23.10
3. Esmee van Peer TriVia 2:17.67 200201114 2:25.37 469 1:09.94 2:25.37

Senioren 1 en ouder

1. Kaylee de Jong Rtc - Zpch 2:04.28 200001234 2:09.88 658 1:03.39 2:09.88

2. Lize Janna de Vries Orca 1l 2:12.46 200101948 2:15.08 585 1:05.38 2:15.08

3. Denise Boonstra DAW 2:18.26 199902662 2:17.67 553 1:06.27 2:17.67

4. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 2:21.47 200102730 S14 2:18.27 738 1:.07.51 2:18.27

5. Sanne Smit OEZA 2:13.76 200105302 2:21.42 510 1:09.73 2:21.42

6. Tess de Boer DAW 2:23.92 199601516 2:26.23 461 1:10.66 2:26.23

7. Jonne Moleman LinK 2:26.02 200006264 S10 2:38.77 591 1:17.65 2:38.77
AFGEM Joyce Kuipers Orca 1l 2:21.48 200103426
AFGEM Tessa Mosch MSV-Zeemacht 2:23.12 199102172
AFGEM Noa Oldenhof De Dolfijn 2:09.80 199700622

Programmanr. 18 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder

18-2-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

Junioren

1. Finn Vos De Dolfijn 1:59.60 200200665 2:04.74 547 1:.01.11 2:04.74

2. Max Langerveld Ed-Vo 2:04.64 200203435 2:07.17 516 1:02.55 2:07.17

3. Makai van Haren De Forel 2:07.66 200200627 2:10.49 478 1:03.85 2:10.49

4. Luc Mul DAW 2:10.36 200201025 2:11.57 466 1:04.34 2:11.57

5. Dushan de Bruijn De Forel 2:03.05 200201273 2:14.88 432 1:05.95 2:14.88

6. Rik Stahlie TriVia 2:06.10 200201915 2:15.21 429 1:04.46 2:15.21

7. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 2:10.58 200403151 2:17.61 407 1:07.07 2:17.61

8. Mac Peeks ZPC Hoogeveen 2:12.59 200400153 2:21.74 373 1:08.01 2:21.74

9. Rick Offringa OEZA 2:15.93 200300979 2:22.58 366 1:09.27 2:22.58

10. Bart de Waard \Y/AY, 2:29.70 200403969 2:23.03 363 1:08.78 2:23.03

11. Sennavan den Hoed De Forel 2:21.52 200400609 2:27.75 329 1:11.00 2:27.75

12. Joren Oldenhof De Dolfijn 2:18.62 200400045 2:30.32 312 1:14.50 2:30.32

13. Liam Boon MSV-Zeemacht 2:31.30 200503137 2:33.06 296 1:15.07 2:33.06

14. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 2:43.16 200400013 2:33.25 295 1:12.73 2:33.25

15. Twan Bok DAW 2:41.94 200304335 2:39.18 263 1:14.92 2:39.18

16. Kevin Dirkzwager DAW 2:42.06 200204151 2:41.14 254 1:17.92 2:41.14

17. Thijmen Wender Dwt 2:58.74 200502339 2:46.10 232 1:19.28 2:46.10
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 2:11.83 200304551
AFGEM Domingo Kuipers Orca 1 2:18.28 200501787
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Programmanr. 18, Heren, 200m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Owen Peeks ZPC Hoogeveen 2:04.56 200100765 2:07.93 507 1:01.93 2:07.93
2. Roel Gaal OEZA 2:03.01 200101173 2:08.10 505 1:03.27 2:08.10
3. Peer van Bemmelen De Dolfijn 2:05.36 200102667 2:12.81 453 1:03.15 2:12.81
4. Fayssal Lantema De Fuut 2:02.30 200101379 2:15.23 429 1:07.52 2:15.23
5. Jeroen Rekvelt De Dolfijn 2:19.29 200103935 2:17.28 410 1:04.76 2:17.28
Senioren 1 en ouder
1. Richard Kuipers TriVia 1:53.80 199704171 2:01.33 594 59.90 2:01.33
2. Niels Wiersema TriVia 1:56.76 199703221 2:03.13 568 1:00.76 2:03.13
3. Rik Hofland \VAYS 2:05.13 199701737 2:06.41 525 1:00.19 2:06.41
4. Lars van der Velden DAW 2:02.01 199800175 2:09.53 488 1:00.99 2:09.53
5. Darryl Lubbinge ZPC Hoogeveen 2:08.67 199701045 2:13.59 445 1:05.46 2:13.59
Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Emma Hofstee TriVia 1:08.06 200401282 1:10.89 484
2. Dianne Postma De Fuut 1:15.87 200402264 1:15.69 397
3. Nine Galy DAW 1:25.90 200402902 1:22.58 306
4. Marte Hieke van der Kamp  SG FZC54-De Vikings 1 1:23.34 200500218 1:24.52 285
5. Sara Korthuis TriVia 1:18.24 200600494 1:24.88 282
6. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 1:23.40 200402532 1:25.21 278
7. Sienna Albers De Dolfijn 1:18.29 200601342 1:26.28 268
8. Francesca Coppo De Dolfijn 1:13.89 200501242 1:26.51 266
Jeugdlen?2
1. Amy de Sain De Dolfijn 1:04.17 200304690 1:06.33 590
2. Sade Simons De Dolfijn 1:07.01 200305544 1:14.06 424
3. Olena Dijkstra TriVia 1:11.72 200202624 1:16.17 390
4. Suze Kuipers Orca l 1:11.77 200301714 1:18.55 355
Senioren 1 en ouder
1. Josien Wijkhuijs Orca l 1:00.50 199902866 1:04.67 637
2. Irene Teufer De Dolfijn 1:02.50 199602340 1:05.79 605
3. Nikky Keijzer De Ham 1:11.34 200102886 1:10.65 488
4. Vera Kalous Dwt 1:12.60 200006610 1:13.26 438
Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Sijbren Beeksma TriVia 1:05.69 200400133 1:07.81 397
2. Merlin Belmon De Dolfijn 1:03.35 200403191 1:09.19 373
3. Pepijn van Egmond Wvzl 1 1:07.54 200402309 1:10.18 358
4. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 1:06.06 200401175 1:10.27 356
5. Liam Burger DAW 1:29.76 200201001 1:17.08 270
6. Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel 1:14.65 200200297 1:17.74 263
7. Quint van Haren De Forel 1:16.52 200400215 1:21.25 231
8. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:16.99 200203465 1:21.87 225
9. Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:24.57 200501637 1:21.92 225
10. Martijn Hutschemakers De Dolfijn 1:14.99 200301911 1:23.02 216
11. Jasper Camphuijnder OEZA 1:17.36 200502367 1:23.47 213
12. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1 1:22.19 200401389 1:27.31 186
13. Kelvin Douwma Dwt 1:40.82 200400547 1:28.09 181
14. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 1:23.90 200500231 1:30.23 168
AFGEM Anthony Kraag Wvzl 1 1:09.45 200401973

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to DAW

18-2-2018 20:02 - pagina 14



Programmanr. 20, Heren, 100m vlinderslag

Jeugdlen?2
1. Luc Kroon RTC - Ed-Vo 55.81 200100697 1:00.47 559
2. David Kuipers Orca l 1:02.60 200003633 1:01.60 529
3. Dave van der Voet De Dolfijn 1:00.13 200102783 1:03.19 490
4. Filip Cudic TriVia 1:03.73 200105413 1:05.23 446
5. Franklin Paassen De Dolfijn 1:02.34 200003881 1:07.36 405
6. Stefan Rooze De Fuut 1:03.51 200102461 1:07.53 402
7. Tenzin Tieman VZVv 1:16.67 200005549 1:12.09 330
8. Sil Oeldrich DAW 1:14.05 200103923 1:13.38 313
9. Rolf Bavelaar Wvzl 1 1:08.56 200001747 1:13.81 308
Senioren 1 en ouder
1. Ruben Stam De Dolfijn 53.86 199800331 56.85 673
2. Bart Sommeling RTC - De Dolfijn 55.81 199800765 58.65 613
3. Luka Cudic TriVia 57.19 199905263 59.43 589
4. Felix Geenen DAW 1:04.82 199501085 1:04.00 472
5. Maik Huser ZPC Hoogeveen 1:03.97 199900265 1:06.96 412
6. Peter Schelvis LinK 1:12.23 198906671 1:08.54 384
DIS Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 1:06.43 199505569
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Abdelrahman Mohamed Dwt 1:11.43 199805237
Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Yvette Buis De Dolfijn 36.31 200401830 36.73 517
2. Iris Nieuwhof TriVia 35.33 200401944 36.77 515
3. Jelsie van Ruijven Wvzl 1 37.13 200500282 37.78 475
4. Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 1 35.72 200500254 38.68 443
5. Laura Siemerink OEZA 41.47 200404176 42.33 338
6. Mika van Riet De Fuut 41.09 200501636 43.37 314
7. Demi Barker KzC 43.92 200500348 43.40 313
8. Amber Tiesinga TriVia 40.84 200600782 44.94 282
9. Pelin Guler Zwemvereniging Hoorn 44.81 200502396 4591 265
10. Hiba Aboulas De Dolfijn 43.82 200600870 47.32 242
11. Nynke Maarhuis Dwt 56.36 200503640 48.09 230
12. Lisa Schaefer OEZA 51.80 200604166 53.62 166
13. Emma Delleman DAW 56.63 200603834 54.56 158
Jeugdlen?2
1. Kimde Jong LinK 35.79 200301026 36.84 512
2. Sarah el Bacha De Dolfijn 35.03 200201104 36.85 512
3. Nienke Merkus De Fuut 38.23 200304734 38.61 445
4. Liselot Wristers Zwemlust-den Hommel 38.31 200302530 40.07 398
5. Yanou van de Ven Dwt 44.03 200206110 45.43 273
Senioren 1 en ouder
1. Anne Palmans Rtc - Wvz 31.99 200006324 33.86 660
2. Annemarie Hoving TriVia 35.03 200000248 37.12 501
3. Rowie Kamp De Reuring 35.65 200001706 37.82 474
4. Vera Kalous Dwt 37.73 200006610 40.25 393
AFGEM Indy van Arkel Dwt 45.95 200106184
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Programmanr. 22

Heren, 50m schoolslag

Junioren 1 en ouder

F1

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Koen Schelhaas Dwt 38.15 200202963 35.85 400
2. Amun Majidzada Zwemlust-den Hommel 35.60 200401391 36.11 392
3. Yardan Taya Zwemlust-den Hommel 3541 200501343 37.97 337
4. David da Silva Miranda SG FZC54-De Vikings 1 39.15 200500019 38.99 311
5. Owen Barker KzC 38.63 200300679 39.22 306
6. Matthew O'sullivan Dwt 44.88 200502609 40.04 287
7. Kevin van Gelderen TriVia 40.27 200402325 40.09 286
8. Lucas Ambrose De Dolfijn 42.10 200502275 42.02 249
9. Thomas Rekvelt De Dolfijn 41.19 200402251 42.57 239
10. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 46.92 200204879 48.48 162
Jeugdlen2
1. Ivar Oldenhof De Dolfijn 31.99 200000081 32.95 516
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 33.78 200104759 34.04 468
Senioren 1 en ouder
1. Ties Elzerman De Dolfijn 26.73 199502163 27.89 850
2. Jeffrey Camphens Dwt 32.60 199503113 35.39 416
3. Hans Schoenmakers DAW 35.98 196900863 37.41 352
Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Danique Slaper TriVia 1:09.05 200401914 1:14.42 476
2. lIsa Maarleveld ZPCH 1:09.59 200402626 1:16.06 446
3. Veerle Nieborg TriVia 1:14.72 200400428 1:19.08 397
4. Zinzi van der Maas Wvzl 1 1:17.71 200402028 1:19.98 384
5. Nikita Snoeren Wvzl 1 1:25.19 200600342 1:23.29 340
6. Joélle de Does Ed-Vo 1:17.34 200600008 1:23.58 336
7. Anoeska Markwat KzC 1:20.10 200502680 1:23.95 332
8. Kelly Dijst WZ&PC Purmerend 1:22.00 200500252 1:25.53 314
9. Annemarijn Damhoff TriVia 1:19.92 200501000 1:26.31 305
10. Feija de Bruin Wvzl 1 1:22.57 200400106 S10 1:26.82 437
11. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:25.38 200600802 1:28.54 283
12. Danique Giuliano De Dolfijn 1:27.30 200600706 1:30.44 265
13. Samantha Frensch De Dolfijn 1:26.97 200501598 1:32.16 251
AFGEM Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 1:27.02 200404946
AFGEM Annemijn Folkerts TriVia 1:19.23 200500628
Jeugdlen?2
1. Danique Bernard Ed-Vo 1:06.42 200200224 1:10.44 562
F2
2. Amber Celie De Dolfijn 1:06.59 200300756 1:10.62 557
3. Tessa Takken De Dolfijn 1:07.79 200301692 1:15.76 451
F2
4. lris van't Veer OEZA 1:13.40 200301254 1:17.48 422
5. Marije de Jager LinK 1:18.78 200301394 1:17.84 416
AFGEM Alessandra Ross De Fuut 1:18.14 200205944
Senioren 1 en ouder
1. Josien Wijkhuijs Orcal 1:06.55 199902866 1:06.55 666
2. Jade Broek OEZA 1:07.20 199702300 1:10.44 562
F1
3. Rachel Jahn De Ham 1:10.72 200100958 1:15.76 451
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Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag, Senioren 1 en ouder

rang

©CoND O~

DIS

AFGEM

naam

Leonie Vos

Amber van der Kruk
Anouk van der Kruk
Jet Kleine

Donna van Beuseko
Rebecca Martens
Sanne Arisz

3

vereniging

DAW
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
WZ&PC Purmerend
DAW

DAW

intijd
1:15.71
1:17.34
1:10.75
1:17.04
1:17.66
1:19.70
1:30.54

199901662
200102730
199903778
199903384
200101762
199604352
200106082

S14

tijd RT
1:15.90 449
1:17.85 574
1:19.07 397
1:20.78 372
1:22.53 349
1:22.88 345

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Suzanne Mosch

Programmanr. 24

MSV-Zeemacht

1:12.89

199400548

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Michael van der Wal MSV-Zeemacht 1:04.61 200403151 1:11.20 388
2. Juiliano Soliani DAW 1:13.27 200400353 1:11.93 377
3. Jesper Viklund De Forel 1:14.29 200204847 1:16.31 315
4. Danny van Grondelle Zwemlust-den Hommel 1:13.06 200400901 1:16.38 314
5. Pepijn de Wit De Dolfijn 1:19.17 200502277 1:19.48 279
6. Daan van Dijk DAW 1:24.55 200303149 1:21.62 258
7. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:18.11 200404185 1:23.93 237
8. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:22.34 200302051 1:24.26 234
9. Sytze van Stein LinK 1:21.26 200501155 1:27.91 206
10. Kevin Dirkzwager DAW 1:23.98 200204151 1:29.57 195
AFGEM Daniel Veltman TriVia 1:18.21 200502593
Jeugdlen?2
1. Kenzo Simons De Dolfijn 55.10 200105415 1:00.74 625
2. Tjeerd van Stein LinK 1:05.64 200101439 1:05.52 498
3. Miguel Klooster Dwt 1:08.48 200100613 1:07.72 451
Senioren 1 en ouder
1. Koen Gaal OEZA 1:07.77 199901113 1:12.69 365
Programmanr. 25 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Janna van Kooten TriVia 27.46 200404584 28.26 592
2. Sophie Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 28.94 200400166 29.78 506
F2
3. Aniek van den Brink De Dolfijn 29.23 200500090 29.84 503
4. Laura Siemerink OEZA 30.49 200404176 30.84 456
5. Dianne Postma De Fuut 30.96 200402264 30.92 452
6. Nine Galy DAW 32.38 200402902 31.23 439
7. Maaike Buck Zwemvereniging Hoorn 31.25 200402532 31.86 413
F2
Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 31.25 200402160 31.86 413
F1
9. Danique Slaper TriVia 28.65 200401914 31.97 409
10. Demi Barker KzC 31.10 200500348 32.25 398
11. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 32.70 200601372 32.32 396
12. Danique Wittenbernds DAW 32.60 200401214 33.36 360
13. Rianne Beuker SG FZC54-De Vikings 1 34.49 200402560 34.32 331
14. Pelin Guler Zwemvereniging Hoorn 35.61 200502396 35.20 306
15. Nina Dekker Z.C. Haren 34.47 200500126 36.51 275
16. Charissa Schot De Dolffijn 38.82 200601038 39.86 211
17. Esra Quant DAW 42.89 200503014 40.45 202
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Programmanr. 25, Dames, 50m vrije slag

Jeugdlen?2

1.
2.

cCooNO

Zana Udo

Olena Dijkstra
F1

Mariélle Doffijn
Mabel Farenhorst
F1

Céline Fouzai
F3

Esmee van Peer
Myrthe Sietsma

Esmeralda Duarte de Pina

Yanou van de Ven
Imme van Tatenhove

Senioren 1 en ouder

ok wbd

N

©

AFGEM
AFGEM
AFGEM

Kaylin Stel
Arianne Kooijinga
Myrthe Offenga
Tiffany Leerdam
Heline Koning

F2

Nikky Keijzer

Andrea van der Zwet
Rachel Jahn

Shira de Haan

Jonell Barker

Rachel Blok

Indy van Arkel

Tessa Mosch

Programmanr. 26

De Forel 27.61 200202686
TriVia 28.01 200202624
TriVia 27.55 200201640
WZ&PC Purmerend 28.77 200301004
De Dolfijn 28.33 200202750
TriVia 28.95 200201114
Wetterwille 32.29 200203854
De Ham 28.98 200302744
Dwt 36.40 200206110
MSV-Zeemacht 34.21 200206012
De Dolfijn 26.23 200100290
TriVia 26.64 200001544
SG FZC54-De Vikings 1 27.11 199901874
De Dolfijn 26.85 200006200
SG FZC54-De Vikings 1 28.69 200000422
De Ham 29.45 200102886
vVzZVv 30.89 199506884
De Ham 29.47 200100958
OEZA 30.39 200001130
KzC 33.25 200103468
Zwemvereniging Hoorn 27.03 199906076
Dwt 38.73 200106184
MSV-Zeemacht 28.43 199102172

Heren, 50m vrije slag

28.69 566
29.03 546
29.13 541
29.78 506
29.78 506
29.85 502
30.07 491
30.21 485
34.22 333
34.66 321
26.79 695
27.15 668
27.54 640
27.66 631
29.03 546
29.70 510
31.38 432
31.53 426
31.57 425
34.01 340

Junioren 1 en ouder

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Luc Mul DAW 25.68 200201025 26.03 518
F2
Max Langerveld Ed-Vo 25.67 200203435 26.03 518
F1
3. Kai Zwerver SG FZC54-De Vikings 1 26.22 200401175 26.66 482
4. Daan Piepers KzC 26.70 200303441 27.55 437
5. Sijbren Beeksma TriVia 27.06 200400133 27.62 434
F1
6. Owen Barker KzC 27.71 200300679 27.75 428
7. Noa Burgstra TriVia 29.42 200300557 28.78 384
8. Nigel Werring Zwemlust-den Hommel 28.13 200301503 28.95 377
9. Sennavan den Hoed De Forel 28.49 200400609 29.09 371
10. Jesper Viklund De Forel 29.86 200204847 29.96 340
11. Jan-Phil Neumann De Dolfijn 29.94 200302267 30.21 332
12. Bart de Waard VZVv 33.68 200403969 30.23 331
13. Tristan Kornet Zwemlust-den Hommel 29.95 200200297 31.37 296
Daniél Aling Levy De Dolfijn 30.91 200502273 31.37 296
15. Liam Boon MSV-Zeemacht 32.12 200503137 32.06 277
16. Wouter Sies TriVia 30.82 200500369 32.58 264
17. Kelvin Douwma Dwt 33.98 200400547 32.76 260
18. Twan Bok DAW 32.53 200304335 33.18 250
19. Thijmen Wender Dwt 38.03 200502339 35.61 202
20. Thom Meendering Zwemvereniging Hoorn 35.96 200204879 36.75 184
AFGEM Tycho Maas WZ&PC Purmerend 27.17 200304551

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to DAW

18-2-2018 20:02 - pagina 18



Programmanr. 26, Heren, 50m vrije slag

Jeugdlen?2
1. Filip Cudic TriVia 25.71 200105413 26.17 510
2. Franklin Paassen De Dolfijn 25.02 200003881 26.31 502
F2
Roel Gaal OEZA 25.31 200101173 26.31 502
F1
4. Sil Oeldrich DAW 27.73 200103923 27.62 434
F2
5. Boy Borreman LinK 28.50 200102751 28.40 399
6. Tenzin Tieman \VAY 29.64 200005549 29.34 362
7. Willem Poortinga Wetterwille 33.40 200105093 S10 32.13 375
AFGEM Jonah Stekelenburg Zwemlust-den Hommel 26.66 200101667
Senioren 1 en ouder
1. Jens Krijgsman RTC - De Columbiaan 22.54 199901429 24.33 635
2. Felix Geenen DAW 24.68 199501085 24.65 610
3. Luka Cudic TriVia 23.72 199905263 24.66 610
4. Richard Kuipers TriVia 24.41 199704171 24.67 609
5. Erik Bult DAW 25.33 199902153 26.00 520
6. Martijn Kornet Zwemlust-den Hommel 26.15 199700231 26.93 468
7. Joppe van Beek DAW 27.95 199900627 27.24 452
8. Jordi de Nijs MSV-Zeemacht 26.46 199801851 27.70 430
AFGEM Abdelrahman Mohamed Dwt 27.90 199805237
AFGEM Dominique Sikkema Orca l 25.43 199500399
Programmanr. 27 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Lize van Stigt LinK 2:38.43 200401510 2:40.77 435 1:15.64 2:40.77
2. Noravan der Steen LinK 2:41.54 200403458 2:44.87 403 1:14.19 2:44.87
3. Nienke Bakker TriVia 2:41.92 200501178 2:48.53 378 1:21.64 2:48.53
4. Jelsie van Ruijven Wvzl 1 2:46.46 200500282 3:03.21 294 1:23.13 3:03.21
5. Monique Tienstra TriVia 3:05.72 200600354 3:16.09 240 1:36.26 3:16.09
6. Jade van der Maas Wvzl 1 2:58.96 200600408 3:18.36 232 1:30.83 3:18.36
Jeugdlen?2
1. Imanide Jong Rtc - Zpch 2:26.62 200200464 2:27.66 561 1:08.04 2:27.66
2. Silke Huisman Orca l NT 200301182 2:39.46 446 1:12.38 2:39.46
AFGEM Anna Tinga De Forel 2:39.85 200302734
Senioren 1 en ouder
1. Vera Kalous Dwt 2:54.56 200006610 3:12.52 253 1:28.53 3:12.52
2. Rowie Kamp De Reuring 3:08.61 200001706 3:29.23 197 1:32.35 3:29.23
Programmanr. 28 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Senioren 1 en ouder
1. Erno Vriens vVzVv 2:18.12 199902587 2:29.83 412 1:10.95 2:29.83
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AFGEM

Programmanr. 29

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Emma Hofstee TriVia 2:30.50 200401282 2:35.47 534 1:14.22 2:35.47
2. Irmavan der Wulp Wvzl 1 2:36.17 200401950 2:45.92 439 1:21.33 2:45.92
3. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 2:50.19 200404258 2:52.49 391 1:24.32 2:52.49
4. Asha van Lobberegt ZZ&PC De Devel 2:40.87 200500088 2:54.96 375 2:54.96
5. Djanilla Brink DAW 2:49.68 200600988 2:56.52 365 1:26.06 2:56.52
6. Miron Schimmelpenning ZPC Hoogeveen 2:47.71 200500426 2:58.47 353 1:27.33 2:58.47
7. Linde van Wijngaarden De Doffijn 2:58.12 200601372 3:02.10 332 1:30.07 3:02.10
8. Feija de Bruin Wvzl1 1 2:54.75 200400106 SM10 3:04.32 493 1:27.51 3:04.32
9. Amber Tiesinga TriVia 2:57.00 200600782 3:06.64 309 1:31.89 3:06.64
10. Caitlyn Zonneveld DAW 3:40.85 200503602 3:21.16 246 3:21.16
Annemijn Folkerts TriVia 2:58.19 200500628
Jeugdlen?2
1. Kim Zwinkels ZPCH 2:32.69 200300422 2:39.77 492 1:14.28 2:39.77
2. Myrthe Sietsma Wetterwille 2:47.56 200203854 2:44.55 450 1:15.75 2:44.55
3. Chantal Tiesinga TriVia 2:45.73 200302452 2:45.83 440 1:20.01 2:45.83
Senioren 1 en ouder
1. Denise Boonstra DAW 2:35.39 199902662 2:36.27 526 1:12.12 2:36.27
2. Sophie Allersma De Reuring 2:48.96 200102740 2:53.82 382 1:22.02 2:53.82
Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren
1. Finn Vos De Dolfijn 2:17.73 200200665 2:24.60 490 1:12.03 2:24.60
2. Merlin Belmon De Dolfijn 2:20.92 200403191 2:30.63 433 2:30.63
3. Dushan de Bruijn De Forel 2:20.04 200201273 2:30.78 432 1:13.63 2:30.78
4. Abel te Riele Wvzl 1 2:22.62 200402317 2:32.88 415 1:13.89 2:32.88
5. Koen Schelhaas Dwt 2:41.29 200202963 2:35.10 397 1:14.62 2:35.10
6. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 1  2:45.93 200401389 2:52.73 287 1:23.46 2:52.73
7. Sander Heinsius ZPC Hoogeveen 2:46.36 200400013 2:52.74 287 1:23.53 2:52.74
8. Lucas Douwma Dwt 2:50.86 200401337 2:53.23 285 2:53.23
9. Flynn Peeks ZPC Hoogeveen 2:50.72 200500231 3:03.75 239 1:27.31 3:03.75
DIS Pepijn van Egmond Wvzl1l 1 2:27.89 200402309
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Jeugdlen?2
1. Luc Kroon RTC - Ed-Vo 2:00.92 200100697 2:14.06 615 1:04.04 2:14.06
2. Marcel Delfstra Wetterwille 2:18.20 200100037 2:24.25 494 1:07.96 2:24.25
3. Miguel Klooster Dwt 2:33.28 200100613 2:30.52 434 1:12.18 2:30.52
Senioren 1 en ouder
1. Maik Huser ZPC Hoogeveen 2:25.76 199900265 2:26.62 470 1:09.31 2:26.62
2. Rik Hofland \VAYS 2:25.39 199701737 2:28.48 453 1:09.46 2:28.48
3. Jeffrey Camphens Dwt 2:24.57 199503113 2:35.51 394 1:16.44 2:35.51
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Programmanr. 31

Dames, 800m vrije slag

Senioren Open

18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren
1. Charlotte Wilbers ZPC Hoogeveen 10:00.19 200400312 10:11.02 508
100m: 1:1341 1:1341 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.93 11752 400m: 5:05.48 600m: 800m: 10:11.02
2. Isis Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 10:04.91 200403914 10:16.50 494
100m: 1:12.53 1:12.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.71 1:18.18 400m: 5:07.45 600m: 800m: 10:16.50
3. Myrthe Natzijl TriVia 9:51.23 200400076 10:21.71 482
100m: 1:09.78 1:09.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.52 1:17.74 400m: 5:06.66 600m: 800m: 10:21.71
4. Marte Hieke van der Kamp  SG FZC54-De Vikings 1 10:16.96 200500218 10:26.54 471
100m: 1:13.24 1:13.24 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.33 1:19.09 400m: 51222 600m: 800m: 10:26.54
5. Emma Riemers MSV-Zeemacht 10:10.59 200500748 10:35.34 451
100m: 1:13.86 1:13.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:3301 1:19.15 400m: 5:14.25 600m: 800m: 10:35.34
6. Isa Maes ZZ&PC De Devel 10:20.03 200500110 10:35.36 451
100m: 1:14.46 1:14.46 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.18 1:19.72 400m: 5:16.01 600m: 800m: 10:35.36
7. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 1 11:09.50 200500656 10:48.60 424
100m: 1:14.43 1:14.43 300m: 500m: 700m:
200m: 2:35.18 1:20.75 400m: 5:19.74 600m: 800m: 10:48.60
8. Emma van Leeuwen DAW 11:01.64 200500200 10:49.30 423
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.76 1:22.68 400m: 5:21.66 600m: 800m: 10:49.30
9. Dominique Dingshoff ZPC Hoogeveen 10:15.21 200400804 11:06.43 391
100m: 1:15.94 1:15.94 300m: 500m: 700m:
200m: 2:38.87 1:2293 400m: 5:30.69 600m: 800m: 11:06.43
10. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 11:03.19 200601338 11:07.30 390
100m: 1:18.68 1:18.68 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 5:35.93 600m: 800m: 11:07.30
11. Dana van Leeuwen KzC 10:40.15 200500150 11:09.17 386
100m: 1:18.40 1:18.40 300m: 500m: 700m:
200m: 2:4391 1:25.51 400m: 5:34.45 600m: 800m: 11:09.17
12. Yvette Buis De Dolfijn 10:46.00 200401830 11:11.04 383
100m: 1:18.42 1:1842 300m: 500m: 700m:
200m: 2:43.28 1:24.86 400m: 5:3591 600m: 800m: 11:11.04
13. Kim Oudendijk KzC 10:56.10 200600964 11:12.34 381
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:44.10 1:27.04 400m: 5:35.97 600m: 800m: 11:12.34
14. Charley Blide ZPC Hoogeveen 10:38.62 200600164 11:14.42 377
100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 500m: 700m:
200m: 2:4155 12514 400m: 5:33.82 600m: 800m: 11:14.42
15. Karuna Meirmans KzC 11:05.08 200601682 11:30.84 351
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 500m: 700m:
200m: 24312 1:26.06 400m: 5:34.19 600m: 800m: 11:30.84
16. Senna van der Veen ZPC Hoogeveen 10:46.64 200400072 11:43.02 333
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 500m: 700m:
200m: 2:47.48 1:28.43 400m: 5:44.22 600m: 800m: 11:43.02
Jeugdlen?2
1. Inge Dekker TriVia 9:41.57 200200476 10:11.81 506
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.74 1:1813 400m: 5:04.20 600m: 800m: 10:11.81
2. Danique Bernard Ed-Vo 10:21.06 200200224 10:23.59 477
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 500m: 700m:
200m: 2:31.17 1:18.00 400m: 5:07.53 600m: 800m: 10:2359
3. Taravan Leeuwen KzC 10:13.83 200201112 10:24.93 474
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.02 1:20.05 400m: 5:13.81 600m: 800m: 10:24.93
4. Sterre Kieft KzC 10:46.18 200203010 10:32.98 457
100m: 1:14.09 1:14.09 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.88 1:20.79 400m: 5:17.13 600m: 800m: 10:32.98
5. Mirthe Schenkel ZPC Hoogeveen 9:46.82 200300666 10:39.83 442
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.79 1:19.10 400m: 5:15.40 600m: 800m: 10:39.83

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to DAW

18-2-2018 20:02 - pagina 21



Programmanr. 31, Meisjes, 800m vrije slag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
6. Yvonne Engel ZV De Zaan 1 10:41.47 200300780 10:48.02 425
100m: 1:0851 1:08.51 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.86 1:16.35 400m: 5:02.63 600m: 800m: 10:48.02
7. Kim Veerman Ed-Vo 11:22.54 200300558 11:00.56 402
100m: 1:19.16 1:19.16 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.75 1:2359 400m: 5:31.16 600m: 800m: 11:00.56
8. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 11:20.03 200201828 11:43.83 332
100m: 1:17.86 1:17.86 300m: 500m: 700m:
200m: 2:42.07 1:2421 400m: 5:39.95 600m: 800m: 11:43.83
Senioren 1 en ouder
1. Serena Stel RTC - De Dolffijn 8:42.20 199801528 9:04.53 717
100m: 1:03.00 1:03.00 300m: 500m: 700m:
200m: 2:11.02 1:08.02 400m: 4:28.73 600m: 800m: 9:04.53
2. Kaylee de Jong Rtc - Zpch 8:44.49 200001234 9:17.40 669
100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 500m: 700m:
200m: 2:14.36 1:09.30 400m: 4:34.64 600m: 800m: 9:17.40
3. Alinda Dingshoff ZPC Hoogeveen 9:21.43 200000928 9:48.74 567
100m: 1:10.91 1:10.91 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.38 1:13.47 400m: 45317 600m: 800m: 9:48.74
4. Lize Janna de Vries Orca l 9:34.66 200101948 9:51.40 560
100m: 1:09.22 1:09.22 300m: 500m: 700m:
200m: 2:2311 1:13.89 400m: 45322 600m: 800m: 9:51.40
5. Brenda Zwarthoed DAW 9:40.90 199604938 10:02.74 529
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 500m: 700m:
200m: 2:24.65 1:15.70 400m: 45741 600m: 800m: 10:02.74
6. Maaike Vooren DAW 10:03.91 199103324 10:08.25 514
100m: 11171 1:11.71 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.65 11694 400m: 5:02.31 600m: 800m: 10:08.25
7. Wiktoria Redzimska ZPC Hoogeveen 9:36.81 200106042 10:10.89 508
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 500m: 700m:
200m: 2:30.19 1:17.83 400m: 5:03.95 600m: 800m: 10:10.89
8. Sanne Smit OEZA 10:36.60 200105302 10:38.10 446
100m: 1:13.88 1:13.88 300m: 500m: 700m:
200m: 2:32.88 1:19.00 400m: 5:15.34 600m: 800m: 10:38.10
AFGEM Noa Oldenhof De Dolfijn 9:27.94 199700622
Programmanr. 32 Heren, 1500m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-2-2018 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren voorlopige resultaten
Sean Niewold Wvzl 1 NT 200204699 17:57.61 528
100m: 1:07.45 1:07.45 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.48 1:12.03 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 175761
400m: 4:43.80 800m: 9:33.75 1200m:
Sem Zijl De Dolfijn NT 200204757 18:08.62 512
100m: 1:07.70 1:07.70 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:19.87 1:12.17 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:08.62
400m: 4:43.61 800m: 9:36.39 1200m:
Makai van Haren De Forel 17:47.01 200200627 18:21.73 494
100m: 1.07.51 1:.07.51 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:20.81 1:1330 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:221.73
400m: 4:48.42 800m: 9:46.17 1200m:
Raoul Witten ZPC Hoogeveen 18:15.50 200200231 18:43.86 466
100m: 1:09.72 1:09.72 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:2392 1:1420 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:43.86
400m: 45551 800m: 9:59.09 1200m:
Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 1 18:28.51 200400253 18:46.77 462
100m: 1:09.14 1:09.14 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:24.32 1:15.18 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:46.77
400m: 4:59.08 800m: 10:06.22 1200m:
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Programmanr. 32, Jongens, 1500m vrije slag, Junioren

rang naam
Rik Stahlie
100m: 1:.08.44
200m: 2:2255
300m:
400m: 4:52.98

Collin Schouten

100m: 1:11.75
200m: 2:28.32
300m:

400m: 5:01.45

Maximilian Lopes Cardozo

100m: 1:12.37
200m: 2:30.53
300m:
400m: 5:03.67
Nigel Werring
100m: 1:14.74
200m: 2:33.40
300m:
400m: 5:13.64

Arthur Bondartsov

100m: 1:11.78
200m: 2:29.96
300m:

400m: 5:06.61

Frederik Adema

100m: 1:10.85

200m: 2:28.89

300m:

400m: 5:07.93
Mac Peeks

100m: 1:16.26

200m: 2:37.79

300m:

400m: 5:22.41

Amun Majidzada

100m: 1:13.98

200m: 2:36.11

300m:

400m: 5:22.05
Sem Bonte

100m: 1:14.11

200m: 2:38.50

300m:

400m: 5:28.68

David da Silva Miranda

100m: 1:13.35
200m: 2:37.87
300m:

400m: 5:28.17

Leon van Gelder

100m: 1:16.71
200m: 2:43.10
300m:
400m: 5:38.89
Jeugdlen2
Owen Peeks
100m: 1:06.15
200m: 2:1593
300m:
400m: 4:36.00

Fayssal Lantema

100m: 1:10.97
200m: 2:26.78
300m:

400m: 5:04.41

Vincent Dragt

100m: 1:1452
200m: 2:34.86
300m:

400m: 5:15.83

Stefan Woudsma

100m: 1:11.03
200m: 2:31.54
300m:

400m: 5:19.48

vereniging

TriVia
1:08.44
11411

500m:
600m:
700m:

800m:

9:57.22

MSV-Zeemacht
500m:
600m:
700m:

1:11.75
1:16.57

Wzk

1:12.37
1:18.16

800m:

10:08.60

500m:
600m:
700m:

800m:

10:19.20

Zwemlust-den Hommel
500m:
600m:
700m:

1:14.74
1:18.66

800m:

10:34.58

ZZ&PC De Devel

10:26.73

1:11.78 500m:
1:18.18 600m:
700m:
800m:
de Granaet
1:10.85 500m:
1:18.04 600m:
700m:
800m:

10:29.63

ZPC Hoogeveen

1:16.26
1:2153

500m:
600m:
700m:
800m:

: 10:47.76

Zwemlust-den Hommel
500m:
600m:
700m:

1:13.98
1:22.13

800m:

10:54.78

intijd
18:06.55

900m:

200201915

1000m:
1100m:
1200m:

18:50.68

200400697

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

18:35.04

200300665

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

19:03.37

200301503

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

19:49.69

200403231

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

18:54.97

200300253

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

19:07.59

200400153

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

NT

200401391

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

Z & PC De Zeeuwse Kust 1 20:34.14

1:1411
1:24.39

500m:
600m:
700m:
800m:

: 11:04.55

SG FZC54-De Vikings 1

1:13.35
1:2452

500m
600m
700m
800m:

: 11:04.60

WZ&PC Purmerend
500m:
600m:
700m:

1:16.71
1:26.39

800m:

11:41.39

ZPC Hoogeveen

9:16.82

10:24.04

iging Hoorn

10:44.61

1:06.15 500m:
1:09.78 600m:
700m:
800m:
De Fuut
1:10.97 500m:
1:15.81 600m:
700m:
800m:
Zwemveren
1:14.52 500m:
1:20.34 600m:
700m:
800m:
OEZA
1:11.03 500m:
1:20.51 600m:
700m:
800m:

11:07.37

200400427

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

20:22.05

200500019

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

22:42.02

200500621

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

17:22.92

200100765

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

17:50.79

200101379

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

19:08.37

200104091

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

21:07.25

200003437

900m:
1000m:
1100m:
1200m:

tijd
18:48.86
1300m:
1400m:
1500m: 18:48.86
19:03.79
1300m:
1400m:
1500m: 19:03.79
19:27.54
1300m:
1400m:
1500m: 19:27.54
19:34.29
1300m:
1400m:
1500m: 19:34.29
19:49.17
1300m:
1400m:
1500m: 19:49.17
19:53.64
1300m:
1400m:
1500m: 19:53.64
20:12.06
1300m:
1400m:
1500m: 20:12.06
20:22.32
1300m:
1400m:
1500m: 20:22.32
20:44.23
1300m:
1400m:
1500m: 20:44.23
20:44.81
1300m:
1400m:
1500m: 20:44.81
22:08.43
1300m:
1400m:
1500m: 22:08.43
17:34.85
1300m:
1400m:
1500m: 17:34.85
19:28.50
1300m:
1400m:
1500m: 19:28.50
20:18.71
1300m:
1400m:
1500m: 20:18.71
21:19.99
1300m:
1400m:
1500m: 21:19.99

RT
459

442

415

408

393

389

371

362

343

343

282

voorlopige resultaten

563

414

365

315
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Programmanr. 32, Heren, 1500m vrije slag

Senioren 1 en Ouder voorlopige resultaten
Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 1 19:38.45 199605073 20:19.79 364
100m: 11221 1:1221 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:32.07 1:19.86 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:19.79
400m: 5:17.30 800m: 10:46.62 1200m:
Alex Damen DAW 19:07.26 197501371 20:23.69 361
100m: 1:16.98 1:16.98 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:39.69 1:22.71 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:23.69
400m: 5:27.19 800m: 10:58.08 1200m:
Colin Degenaars ZPCH 19:18.84 199505951 S14 20:30.76 504
100m: 1.07.18 1:.07.18 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:2991 1:22.73 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:30.76
400m: 5:13.37 800m: 10:51.29 1200m:
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